МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

15.06.2020 №   324

О выдаче документа об образовании выпускникам 9 а, б, в классов

Во исполнение пункта 2 Постановления Правительства Российской

Федерации от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на

обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020

году» и в соответствии с частью 5 статьи 59 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ, «Об образовании в Российской Федерации»,

подпунктами 4.2.25 и 4.2.26 Положения о Министерстве просвещения

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.06.2018 № 884, подпунктами 5.2.7 и 5.2.8

Положения о Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки

,утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

28.06.2018 № 885, приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 11.06.2020 № 293/650 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2020 году», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях

заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем образовании в

2020», на основании решения педагогического совета (протокол от

15.06.2020),в связи с получением основного общего образования выпускников

9х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР (Зотова Н.В):

1.1.Подготовить документы об образовании (аттестат об основном общем

образовании) в срок до 15.06.2020.

1.2.Выдать аттестаты об основном общем образовании выпускникам 9а,

9б, 9в классов, завершившим обучение по образовательным программам

основного общего образования в количестве 72 штук (приложение 1).

1.3.Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием и

приложение к нему в количестве 1 штуки (приложение 2).

1.4 Выдать аттестат об основном общем образовании выпускнице 9

класса, допущенной к ГИА-9 в 2018-2019 учебном году (не имеющей

академической задолженности, в полном объёме выполнившей учебный план

(имеющей годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9й

класс не ниже удовлетворительной) имеющей результат «зачет» за итоговое

собеседование по русскому языку), но не прошедшей ГИА-9 по предмету

математика в 2018-2019 учебном году в количестве 1 штуки (приложение 3)

2.Секретарю учебной части (Подгорная М.В.):

2.1.Ознакомить с содержанием настоящего приказа работников,

перечисленных в настоящем приказе.

2.2.Подготовить Алфавитные книги.

3. Классным руководителям (Кубина А.Ю., Фатихова Р.Ф., Павлова И.С.)

подготовить личные дела выпускников.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Н.В. Зотову.

Директор                                                                                             Е.И. Суровцова

Приложение 1

к приказу от 15.06.2020 № 324

Список выпускников 9 а, б, в классов для получения

аттестата об основном общем образовании.

9а класс
№пп Фамилия Имя Отчество

1.  Абдугафурова Рухшона Гайратжоновна

2.  Аскеров Рашид Мурадович

3.  Афанасьева София Александровна

4.  Булыгина Дарья Геннадьевна

5.  Винокуров Владислав Иванович

6.  Гулиев Эльнур Махир Оглы

7.  Даудова Маржанат Зулумхановна

8.  Закавова Саида Джанбулатовна

9.  Ибракова Зиярат Гьанапиевна

10.  Ихлазова Диана Арслановна

11.  Кадиров Аслидин Аётуллаевич

12.  Койбаков Элнур Мирзалиевич

13.  Нодиров Исмоил Абдукаюмович

14.  Поскряков Илья Дмитриевич

15.  Пьянкова Злата Сергеевна

16.  Саватнеев Савелий Алексеевич

17.  Терикова Зарема Запировна

18.  Тихонов Антон Сергеевич

19.  Устинов Андрей Алексеевич

20.  Цмиханова Сейжан Рамазановна

21.  Чайковская Евгения Евгеньевна

22.  Шафиков Тимур Рустамович

23.  Эргешова Марианна Замирбековна

24.  Якшимбаева Шарифа Акмаловна

9 б класс
№пп Фамилия Имя Отчество

25.  Алиев Николай Николаевич

26.  Аширбаев Рузибой Таштимирович

27.  Болатова Хадижат Амировна

28.  Бушманов Кирилл Михайлович

29.  Засыпкин Андрей Евгеньевич

30.  Иргашев Азизбек Джурабоевич

31.  Исай Константин Евгеньевич

32.  Карабоев Хусниддинбек Хайруллоевич

33.  Койчуков Ильяс Эмильевич

34.  Костреба Данил Дмитриевич

35.  Магомедшапиев Рамазан Магомедшапиевич

36.  Мамаджанов Абдурашид Бурхонидинович

37.  Маслов Константин Алексеевич

38.  Мухабатова Бибиойша Абдулмуминжоновна

39.  Нурходжаева Наргиза Акмалходжаевна

40.  Панькова Татьяна Михайловна

41.  Сатульский Виктор Александрович

42.  Сушко Данил Александрович

43.  Сушко Эдуард Александрович

44.  Хаитов Шероз Олимжонович

45.  Хакимова Фатима Толибовна

46.  Хан Инна Сергеевна

47.  Харитонов Константин Константинович

9 в класс
№пп Фамилия Имя Отчество

48.  Абдуллоева Сабрина Санъатуллоевна

49.  Валиева Диана Маратовна

50.  Гебекханова Дженнет Рустамовна

51.  Гефлинг Владимир Ильич

52.  Горшкова Анна Владимировна

53.  Джабборова Мавзуна Хуршидовна

54.  Евсеев Евгений Игоревич

55.  Казымова Дарья Тухтаровна

56.  Каплун Александр Николаевич

57.  Кириллов Данил Евгеньевич

58.  Комашня Валерий Викторович

59.  Копылова Виктория Евгеньевна

60.  Кутузов Кирилл Васильевич

61.  Магомедов Амин Надирович

62.  Мартиросян Гаяне Андраниковна

63.  Мухменова Анастасия Дмитриевна

64.  Науменко Татьяна Андреевна

65.  Номуратов Эльнур Даниярович

66.  Подрядов Михаил Павлович

67.  Сухов Андрей Максимович

68.  Тенищев Андрей Васильевич

69.  Холдаров Асилбек Ильхомжон Угли

70.  Чернявская Диана Алексеевна

71.  Чупина Анастасия Александровна

72.  Шоева Онаджон Хуршедовна

Приложение 2

к приказу от 15.06.2020 № 324

Список выпускников 9 классов для получения

аттестата об основном общем образовании с отличием

№пп Фамилия Имя Отчество

1 Аджимурадова Майсарат Солтановна

Приложение 3

к приказу от 15.06.2020 № 324

Список выпускников 9 классов для получения

аттестата об основном общем образовании не прошедших ГИА-9

в 2018-2019 учебном году

№пп Фамилия Имя Отчество

1 Краснобаева Елизавета Николаевна